Rangliste Vereinswettkampf

ZTV Region GLZ

Regionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

Turnende LeiterIn

Gebhring Oliver

Loffel Tobias

Soland Michael, Fritschi Daniel
Westermann Pirmin

Patrick Luginbihl

Patick Siegenthaler

Turnende LeiterIn

Kategorie:  Barren
Rang Verein Disziplin
1 TV Bllach BA 16
Regionalmeister
2 TV Lufingen BA 17
3 DR/TV Freienstein BA 12
4 TV Bassersdorf BA 9
5 TVSTVWI BA 12
6 TV Monchaltorf BA 10
Kategorie:  Stufenbarren
Rang Verein Disziplin
1 TV Lufingen SSB 20
Regionalmeister
2 DRSTVWIizH SSB 19
3 TV ASZ/ZzZH-HARD SSB 12
4 DR Glattfelden SSB 8
5 DR Oberglatt SSB 8
6 DR Niederhasli SSB 13
7 STV Schlieren SSB 16
8 DR/TV Rimlang SSB 7
9 TV Sportv. SSB 14
Niederweningen
10 DR Ménchaltorf SSB 10

Sonntag, 25. Mai 2014

L&ffel Sandra, Bosshard Claudia

Meier Helene, Huber Stefanie

Jaggi Denise, Lopez Andrea

Fenner Doris , Lopfe Daniela

Beatrix Kappeler, Natasha Ritzmann
Langmeier Bumi

Walz Gisela, Bongolan Geistlich Athena
Egloff Marytha

Marina Volkart, Karin Howald

Keller Susanne

Regensdorf

Note
9.25 **

8.60 **
8.55 **
8.33
8.00

7.63

Note
9.00 **

8.55 **
8.43 **
8.40
8.13
7.85
7.80
7.78

7.58
7.23
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Rangliste Vereinswettkampf

ZTV Region GLZ

Kategorie:

Rang Verein

1

10

11

12

13

14

15

Fachtest Allround
Disziplin

DR/TV Freienstein FTA 33
Regionalmeister

TV Bassersdorf FTA 10
TV Bilach FTA 14
STV Dottikon FTA 10
TV Egg FTA 9
TV Altstetten FTA

TV Regensdorf FTA 6
TV Lufingen FTA 12
DR Niederhasli FTA 15
DR Ménchaltorf FTA 10
TV Ménchaltorf FTA 10
DR Watt FTA 18
TV Hochfelden FTA 14
TV Otelfingen FTA 18
DR/TV RUmlang FTA 10

Sonntag, 25. Mai 2014

Regionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

Turnende LeiterIn

Fritschi Daniel

Anderegg Corinne

Albrecht Beat, Furer Raffael
Wietlisbach Adrian, Wietlisbach Gabriel
Peter Thomas

Vontobel Jirg

Gegenschatz/Christian

Waldvogel Daniela

Akeret Birgit

Aline Hofer

Della Torre Andrea
Andreas Walle
Blaser Fabian

Zwicky Cinzia

Regensdorf

Note
9.60 **

9.60 **
9.48 **
9.41
9.36
9.19
9.19
9.15
8.85
8.42
8.25
8.17
8.15
8.14

7.69
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Rangliste Vereinswettkampf

ZTV Region GLZ

Regionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

Gegenschatz/Christian

Hodel Marianne, Zatti Nathalie, Haug Robi

Hug-Berglas Corine, Kliem Romy
Agazzi Laura, Blum Ramona
Berger Dominik, Ott Stephanie
Kaufmann Lara

Edi Urech, Michel Jost

Baruffol Vera, Kleimann Meret, Wirmli Sa

Gfeller Maria
Bachmann Marco, Staubli Sara
Andreas Walle, Pascale Geyer

Berger Simon, Bourquin Rahel

Fischer-Meister Belinda

Isler Christa

Kémpfer-Kopfer Linda
Alexandra Krattli, Janine Arnold
Govalam Devi

Perone Alexandra, Graf Selina

Fenner Doris, Lopfe Daniela

Kategorie:  Gerditekombination
Rang Verein Disziplin  Turnende LeiterIn
1 TV Regensdorf GK 22
Regionalmeister
2 TV Weiningen GK 24
3 TV Bilach GK 20
4 TV Altstetten GK 18
5 TV Hluntwangen GK 12
6 TV Dietlikon GK 24
7 STV Magenwil GK 20
8 TV Seebach GK 17
9 GETU Watt GK 9
10 TV Lufingen GK 18
11 TV Hochfelden GK 14
12 TV Otelfingen GK 10
Kategorie:  Gymnastik Biihne
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterln
1 KUTU Talante puro ~ GYBOH 8
Regionalmeister
2 TVEgg GYBOH 10
3 TV Dietlikon GYBOH 17
4 TVASZ/ZH-HARD GYBOH 10
5 DR/TV Rimlang GYBOH 13
6 TV Seebach GYBOH 12
7 DR Glattfelden GYBOH 9
8 STV Schlieren GYBOH 12

Sonntag, 25. Mai 2014

Walz Gisela

Regensdorf

Note
9.23 **

9.13 **
8.63 **
8.58
8.33
8.33
8.13
7.80
7.70
7.53
7.13

7.00

Note
9.62 **

9.32 **
9.26 **
9.20
8.94
8.69
8.20

7.57
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Rangliste Vereinswettkampf

ZTV Region GLZ

Kategorie:

Rang Verein

Regionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

Disziplin

Gymnastik Kleinfeld

Turnende LeiterIn

Soldera Andrea

Seglias Ursina, Perone Alexandra

Keller Barbara

Rieder Steffi

Merkt Nadine

Turnende LeiterIn

Rehm Didi, Gut Martina

Marti Andreas

Gysel Sonja, Gysel Marcel

Gegenschatz/Christian

Zemp Daniel, Johann Jost

Sandro Kramer, Corsin Heller

Turnende LeiterIn

1 TV Altstetten GYKOH 9
Regionalmeister
2 TV Seebach GYKOH 13
3 TV Lufingen GYKOH 15
4 TVEgg GYKOH 13
5 TV Hluntwangen GYKOH 12
Kategorie:  Sprung
Rang Verein Disziplin
1 TV Opfikon-Kloten SP 20
Regionalmeister
TV Weiningen SP 12
Regionalmeister
3 TVRafz SP 17
TV Regensdorf SP 18
5 STV Magenwil SP 16
6 TVSTVWI SP 15
Kategorie:  Schaukelringe
Rang Verein Disziplin
1 TV Bllach SR 25
Regionalmeister
2 TV Weiningen SR 20
3 TV Opfikon-Kloten SR 18
4 TV Rafz SR 16
5 TV Dietlikon SR 16
6 TV Bassersdorf SR 11
7 TVSTVWI SR 20
8 TV Mdnchaltorf SR 12

Sonntag, 25. Mai 2014

Wittwer Dominic, Egli Oliver

Marti Andreas, Haug Marion
Weber Alexandra, Jobin Carole
Kern Andrea, Hoch Carmen
Honegger Nicole

Westermann Pirmin

Angst Nadin

Graziella Matter, Franziska Eberle

Regensdorf

Note
9.11 **

9.05 **
8.92 **
8.83

8.20

Note
9.05 **

9.05 **

8.83 **
8.83 **
8.43

8.35

Note
9.53 **

9.50 **
9.13 **
8.55
8.40
8.20
8.13

8.05
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Rangliste Vereinswettkampf

ZTV Region GLZ

Kategorie:
Rang Verein
1 TV Weiningen
Regionalmeister
2 TV Bassersdorf
3 TV ASZ/ZzZH-HARD
4 TV Weiningen
5 TV Dietlikon
6 TV Egg
7 DR Magenwil
TV Dirnten
9 TV Otelfingen
10 DR STV Wil ZH
11 DR/TV Rumlang
12 DR Dubendorf
13 DR Wait
14 TV Sportv.
Niederweningen
15 DR Niederhasli
Kategorie:
Rang Verein
1 TV Altstetten
Regionalmeister
2 TV Seebach
3 TV Seebach
4 TV Seebach
5 DR Glattfelden
6 DR Glattfelden
7 DR Glattfelden

Sonntag, 25. Mai 2014

Regionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

Disziplin

TAe

TAe
TAe
TAe
TAe
TAe
TAe
TAe
TAe
TAe
TAe
TAe
TAe

TAe

TAe

Disziplin
GYMzZ
GYMzZ
GYMzZ
GYMzZ
GYMzZ
GYMzZ

GYMzzZ

Team Aerobic

Turnende LeiterIn

18

12

13

15

20

10

19

16

11

7

10

Birrer Marina, Haug Marion

Westermann Sandra

Béni Nicole

Birrer Marina, Hoppeler Janine
Bundi Daniela

Rieder Steffi

Corina Frehner, Susanne Frehner
Graf Alex

Meyer Veronika, Blaser Tamara
Gut Corina, Neukom Laura

Kdnig Debby

Gatzi Sibille

Chenevard Edith, Zollinger Claudia

Gopfert Cornelia

Roth Monika

Gymnastik Zu Zweit

Turnende TurnerInnen

2

Soldera Andrea, von Allmen Chantale

Conrad Sophia, Aiello Lucia
Arnet Fiona, Stucki Sandra
Peter Lilian, Eugster Celia
Berger Leandra, Fenner Diana
Lopfe Kim, Lépfe Robin

Lee Livia, Keller Nina

Regensdorf

Note
9.46 **

9.08 **
9.00 **
8.91
8.61
8.53
8.43
8.43
8.36
8.11
7.90
7.78
7.58

7.45

7.43

Note
9.72 **

9.58 **
9.32 **
9.31
9.01
8.91

8.80
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Rangliste Vereinswettkampf

ZTV Region GLZ

Regionalmeisterschaften vom 24./25. Mai 2014

Turnende TurnerInnen

5 Birrer Marina, Hoppler Janine
2 Déahler Helen, Vogler Daniel
2 Hoppler Janine, Brunner Flavia

2 Speidel Munja, Bregy Janna

Kategorie:  Aerobic Paare
Rang Verein Disziplin

1 TV Weiningen AeroT

Regionalmeister

2 TV Bassersdorf AeroP

3 TV Weiningen AeroP

4 TV Weiningen AeroP

5 TV Weiningen AeroP

Kategorie:  Reck

Rang Verein Disziplin
1 TV Opfikon-Kloten BO
Regionalmeister
2 TV Egg BO
3 TV Regensdorf RE
4 TV Rafz BO

Sonntag, 25. Mai 2014

2 Machaz Fiona, Brunner Selina

Turnende LeiterIn
32 Surber Conny, Landolt Corina

21 Kaufmann Janine

14 Gegenschatz/Christian

16 Stlirmer Natascha, Neukom Mathias

Regensdorf

Note
9.60 **

9.16 **
9.06 **
9.03

9.03

Note
9.60 **

9.13 **
9.08 **

9.00
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